0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

刊 登 中 缝

广告，请扫

码 关 注 左

边二维码

温馨提示：本栏目仅提供
公示平台，所发布的所有
公示内容均由提供者或提
供单位负责解释并承担法
律责任，与本报社无关。

熊 燕 祥 ：根 据《国
务院办公厅转发人事部
关于在事业单位试行人
员 聘 用 制 度 意 见 的 通
知》（国办发[2002]35 号）
和《事 业 单 位 人 事 管 理
条例》(中华人民共和国
国务院令第 652 号)等有
关 文 件 规 定 ，经 壶 天 镇
党委召开会议集体研究
决 定 ，对 你 作 出 解 聘 处
理。我单位与你在本决
定之前签订的聘用合同

（即聘用关系）即日起解
除。现将有关事项告知
如下：1、请按照规定协
助转递档案；2、如双方
对 本 解 聘 决 定 有 争 议 ，
当 事 人 可 以 申 请 仲 裁 ；
对 仲 裁 裁 决 不 服 的 ，可
以提起诉讼。

中共湘乡市壶天镇
委员会

2025年 9月 26日

我公司不慎遗失项
目部章一枚，印章字样：
湖南志鹏建设集团有限
公司尚德路（民建路-政
德 路）新 建 工 程 项 目 经
理部，声明作废。

常德百江能源实业
有限公司慈利县老爷分
店遗失由张家界市场监
督管理局 2010 年 12 月 6
日 核 发 的 注 册 号 码 为
430800500000530 的营业
执 照（正 副 本），声 明 作
废。

宁乡市坝塘镇南田
坪 卫 生 院 遗 失 宁 乡 市
事 业 单 位 登 记 管 理 局
核 发 的 事 业 单 位 法 人
证 书 正 本 ，号 码 为 ：
124301247406364188，声
明作废。

株洲工学院环境保
护研究所遗失株洲市事
业单位登记管理局核发
的 事 业 单 位 法 人 证 书
正 、副 本 ，号 码 为 ：
124302007767781005，声
明作废。

高 能 咏（身 份 证 号
码 ：43010319421004251X）
遗失 2024 年度在湖南省
财贸医院住院发票三份，
1. 票 号 ：NO.0000094219，
金额：6080.23 元，开 票 日
期：2024 年 1 月 19 日 ；2.
票 号 ：NO.0000095017，
金 额 ：24886.71 元 ，开 票
日期：2024 年 3 月 22 日；
3. 票 号 ：NO.0000095408，
金额：7616.78 元，开票日
期：2024 年 4 月 30 日，声
明作废。

肖 安 清（身 份 证 号
码 ：43010219311129151X）
遗失 2024 年度在 1. 湖南
三真康复股份有限公司
住 院 发 票 ，发 票 号 码 ：
NO.04764941，自 付 金
额 ：7364.14 元 ，开 票 日
期：2024 年 3 月 19 日 ；2.
长沙市第一医院住院发
票 ， 票 据 号 码 ：
NO.0005528003，金 额 ：
187477.65 元，开票日期：
2024 年 2 月 29 日 ，声 明
作废。

欢
迎
刊
登

中
缝
广
告

欢

迎

刊

登

中

缝

广

告

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

刊 登 中 缝

广告，请扫

码 关 注 左

边二维码

温馨提示：本栏目仅提供
公示平台，所发布的所有
公示内容均由提供者或提
供单位负责解释并承担法
律责任，与本报社无关。

解除聘用关系通知

● 杨 小 平（ 身 份 证 号:
4305241975****8713） 遗
失 一 份 湖 南 省 非 税 收 入
电子缴款收据的原件，号
码 为 ：湘 财 通 字（2019）
NO.3201283160，金 额 ：
40840 元，特此声明。

● 史 文 胜（身 份 证 号 ：
430104196804212534） 遗
失 中 南 大 学 湘 雅 二 医 院
住 院 发 票 一 张 ，票 号 为 ：
NO.0011317160，金 额 ：
32352.85 元，声明作废。

● 邹 福 田（身 份 证 号 ：
4301021952****1015） 遗
失 湖 南 达 嘉 维 康 医 药 产
业股份有限公司 2024 年 1
月 18 日 、2024 年 2 月 20
日 、2024 年 3 月 21 日 、
2024 年 5 月 19 日 开 具 的
增值税普通发票 4 张，票
据 号 码 ：05577220，金 额
2338.56 元 ；票 据 号 码 ：
47554714，金 额 2338.56
元；票据号码：47562549，
金 额 2338.56 元 ；票 据 号
码 ： 47707748， 金 额
2338.56 元，声明作废。

●何 良 兵 遗 失 湖 南 省 非
税收入一般缴款书 1 份，
号码为：湘财通字（2015）
No2018628058，金 额 ：
5800 元，声明作废。

● 唐 基 明（身 份 证 号 ：
4310241964****0931） 遗
失 湖 南 省 非 税 收 入 一 般
缴 款 书 2 张 ，号 码 分 别
为 ：湘 财 通 字（2015）
NO.2020084379，金 额 ：
2000 元；湘财通字（2016）
NO.2105315180，金 额 ：
1914 元；声明作废。

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

刊 登 中 缝

广告，请扫

码 关 注 左

边二维码

温馨提示：本栏目仅提供
公示平台，所发布的所有
公示内容均由提供者或提
供单位负责解释并承担法
律责任，与本报社无关。

熊 燕 祥 ：根 据《国
务院办公厅转发人事部
关于在事业单位试行人
员 聘 用 制 度 意 见 的 通
知》（国办发[2002]35 号）
和《事 业 单 位 人 事 管 理
条例》(中华人民共和国
国务院令第 652 号)等有
关 文 件 规 定 ，经 壶 天 镇
党委召开会议集体研究
决 定 ，对 你 作 出 解 聘 处
理。我单位与你在本决
定之前签订的聘用合同

（即聘用关系）即日起解
除。现将有关事项告知
如下：1、请按照规定协
助转递档案；2、如双方
对 本 解 聘 决 定 有 争 议 ，
当 事 人 可 以 申 请 仲 裁 ；
对 仲 裁 裁 决 不 服 的 ，可
以提起诉讼。

中共湘乡市壶天镇
委员会

2025年 9月 26日

我公司不慎遗失项
目部章一枚，印章字样：
湖南志鹏建设集团有限
公司尚德路（民建路-政
德 路）新 建 工 程 项 目 经
理部，声明作废。

常德百江能源实业
有限公司慈利县老爷分
店遗失由张家界市场监
督管理局 2010 年 12 月 6
日 核 发 的 注 册 号 码 为
430800500000530 的营业
执 照（正 副 本），声 明 作
废。

宁乡市坝塘镇南田
坪 卫 生 院 遗 失 宁 乡 市
事 业 单 位 登 记 管 理 局
核 发 的 事 业 单 位 法 人
证 书 正 本 ，号 码 为 ：
124301247406364188，声
明作废。

株洲工学院环境保
护研究所遗失株洲市事
业单位登记管理局核发
的 事 业 单 位 法 人 证 书
正 、副 本 ，号 码 为 ：
124302007767781005，声
明作废。

高 能 咏（身 份 证 号
码 ：43010319421004251X）
遗失 2024 年度在湖南省
财贸医院住院发票三份，
1. 票 号 ：NO.0000094219，
金额：6080.23 元，开 票 日
期：2024 年 1 月 19 日 ；2.
票 号 ：NO.0000095017，
金 额 ：24886.71 元 ，开 票
日期：2024 年 3 月 22 日；
3. 票 号 ：NO.0000095408，
金额：7616.78 元，开票日
期：2024 年 4 月 30 日，声
明作废。

肖 安 清（身 份 证 号
码 ：43010219311129151X）
遗失 2024 年度在 1. 湖南
三真康复股份有限公司
住 院 发 票 ，发 票 号 码 ：
NO.04764941，自 付 金
额 ：7364.14 元 ，开 票 日
期：2024 年 3 月 19 日 ；2.
长沙市第一医院住院发
票 ， 票 据 号 码 ：
NO.0005528003，金 额 ：
187477.65 元，开票日期：
2024 年 2 月 29 日 ，声 明
作废。

欢
迎
刊
登

中
缝
广
告

欢

迎

刊

登

中

缝

广

告

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

刊 登 中 缝

广告，请扫

码 关 注 左

边二维码

温馨提示：本栏目仅提供
公示平台，所发布的所有
公示内容均由提供者或提
供单位负责解释并承担法
律责任，与本报社无关。

解除聘用关系通知

● 杨 小 平（ 身 份 证 号:
4305241975****8713） 遗
失 一 份 湖 南 省 非 税 收 入
电子缴款收据的原件，号
码 为 ：湘 财 通 字（2019）
NO.3201283160，金 额 ：
40840 元，特此声明。

● 史 文 胜（身 份 证 号 ：
430104196804212534） 遗
失 中 南 大 学 湘 雅 二 医 院
住 院 发 票 一 张 ，票 号 为 ：
NO.0011317160，金 额 ：
32352.85 元，声明作废。

● 邹 福 田（身 份 证 号 ：
4301021952****1015） 遗
失 湖 南 达 嘉 维 康 医 药 产
业股份有限公司 2024 年 1
月 18 日 、2024 年 2 月 20
日 、2024 年 3 月 21 日 、
2024 年 5 月 19 日 开 具 的
增值税普通发票 4 张，票
据 号 码 ：05577220，金 额
2338.56 元 ；票 据 号 码 ：
47554714，金 额 2338.56
元；票据号码：47562549，
金 额 2338.56 元 ；票 据 号
码 ： 47707748， 金 额
2338.56 元，声明作废。

●何 良 兵 遗 失 湖 南 省 非
税收入一般缴款书 1 份，
号码为：湘财通字（2015）
No2018628058，金 额 ：
5800 元，声明作废。

● 唐 基 明（身 份 证 号 ：
4310241964****0931） 遗
失 湖 南 省 非 税 收 入 一 般
缴 款 书 2 张 ，号 码 分 别
为 ：湘 财 通 字（2015）
NO.2020084379，金 额 ：
2000 元；湘财通字（2016）
NO.2105315180，金 额 ：
1914 元；声明作废。

10—15版12—13版